2023年 1月吉日
アパート代表者各位
                                                         泰日協会学校 PTAバス部

新アパート代表者選出（変更）についてのお願い

アパート代表者の皆様におかれましては日頃からバス運営へのご理解、ご協力ありがとうございます。
モントリー社からのメールでもご案内させて頂きましたが

新年度にあたり新しいアパート代表者の選出をお願いいたします。
毎年 2月に新アパート代表者の方には来校して頂きご説明させて頂いておりましたが、
コロナの影響を鑑み今年度の開催も中止し、後日資料配布とさせて頂きます。

急な本帰国などで退学されることも想定し、補欠の方も選出していただくようお願いします。

詳しくは、モントリー社 HP、「アパート代表者について」「アパート代表者の選出と交代について」を良
くお読みください。

記

１．登録方法
  モントリー社ホームページ https://www.montri.co.th/newwebjp/index.php?&s=home&lang=jp

「アパート代表者申込、追加、交代アイコン」 より登録

２．登録対象者
  新学期でアパート代表者の変更のあるアパート（一部でも変更があれば対象）
   ＊ただし、以下のケースの場合は登録不要

①アパート代表者に変更がないケース
（ただし、名前の変更はないが減員（4 名から 3 名など）となる場合は、新学期からのアパート代表者名全員の

名前を登録のうえ、備考欄に減員対象者の名前を記入）

    ②本帰国・引越しなどにより、当該アパートに居住する家庭がいなくなる場合

３．ホームページへの入力者
  現行のアパート代表者（複数いる場合は、代表の方 1名）

４．入力上の注意点
  「交代」をクリック
  登録するアパート代表者の名前は「編入学時の申込書に記載の保護者のお名前」（入力順は「姓」+「名」）
  「アパート代表者になる日付」は、原則、年度末の修了式
  （ただし、アパートの個別の事情により、修了式とは異なる日付でも可）

５．登録期限
   2023年 1月 31日（火）  ＊厳守

登録に関して何かご不明な点がございましたら、モントリー社のメール japanesecustomer@montri.co.th にてお問い

合わせください。

https://www.montri.co.th/newwebjp/index.php?&s=home&lang=jp
mailto:japanesecustomer@montri.co.th